新乡市科学技术局

关于做好新乡市市级重点实验室

年度考核报告的通知

各县（市）、区科技局，高新区、经开区、平原示范区科技主管部门，驻新各高校院所，各有关单位：

新乡市市级重点实验室是新乡市科技创新体系的重要组成部分，是孕育原始创新、推动学科发展、促进科技创新与产业创新深度融合的重要科技力量，对我市实施创新驱动、科教兴市、人才强市战略意义重大。为落实市委、市政府工作要求，推动新乡市市级重点实验室高水平建设，市科技局决定组织开展新乡市市级重点实验室年度考核报告工作，具体通知如下：

一、考核对象和数据采集时间

1．考核对象：所有364家新乡市市级重点实验室（以下简称“实验室”，详见附件1）

2．数据采集时间：2024年1月1日—2024年12月31日

二、工作程序

1．材料填报。各参加考核的实验室根据建设运营情况，填写《新乡市市级重点实验室年度考核报告》（详见附件2），装订并签字、盖章后提交主管部门（所在辖地科技局、高校院所及具有研发能力的事业单位科技管理部门）。

2．审核报送。各主管部门对本辖区（本单位）的实验室年度考核报告进行审核后，将实验室年度考核报告及汇总表（详见附件3）统一报送至市科技局。

三、我院材料报送要求

我院相关实验室提交纸质版材料截止时间:2025年7月11日，交到临床能力培训中心二楼208，电子版材料发送至:sfykeyan@163.com
附件：1．新乡市市级重点实验室名单

      2．新乡市市级重点实验室年度考核报告

3．新乡市市级重点实验室年度考核汇总表